2024 年 4 月 12 日
各役員及び代表者 殿                                            小山市テニス協会
                                                           会 ⾧ 小林恒雄

第 50 回小山オープンダブルス大会ご案内

標記大会を下記の通り開催しますので皆様のご参加をお願い致します。尚、本大会の一般男子及び一般女子は TTA ポイ
ントランキング 対象試合になります。奮ってご参加下さい。

実施及び申し込み要領

１．主  催  小山市テニス協会

２．後  援   (公財)小山市スポーツ協会，ヨネックス

３．日  時  2024 年  5 月 26（日） 全種目(出場者数により 1 日で終了の種目有り)
                  6 月  2 日（日） 大会 2 日目
                  6 月  9 日（日） 予備日

４．種  目  ・一般男子ダブルス、一般女子ダブルス(TTA ポイントランキング対象試合)

・一般男子ダブルス B 級、一般女子ダブルス B 級
・男子壮年ダブルス(４５歳以上/６０歳以上)
・女子壮年ダブルス(４５歳以上)

※一般男子 一般女子ダブルス以外の試合は TTA ポイントランキングの対象ではありません。
※壮年は参加者が少数の場合、クラスの併合の場合もあります。
※壮年参加資格の年齢は 2024 年 12 月 31 日においての年齢とする。
※B 級においては、過去にベスト 4 以上の参加はご遠慮願います。

モラルのある申し込みをお願いいたします。

５．試合方法 ６ゲームマッチ セミ アドバンテージ方式とする。準決勝、決勝は８ゲーム プロセットマッチとします。

壮年は全て６ゲームマッチ セミアドバンテージ方式、試合は全てセルフジャッジとする。

６．会  場  小山市運動公園、あけぼの公園

７．参加資格  オープン大会とする。

８．申し込み  ・締切 5 月 5 日（日）15:00

・申込用紙に必要事項を記載の上、エクセルファイルのまま
oyama.tennis.game@gmail.com
へメールにてお申込み下さい。申込用紙受領確認メールを事務局より返信しますので、本メールアドレスか
らの受信可設定をお願いします。
また、返信メールが確認できない場合お手数ですが、再度メールにて事務局へお問い合わせをお願いしま
す。

・参加料は 1 組 4０００円  試合当日支払い
 参加料 4,000 円を封筒に入れ、お釣りが無いように、当日お支払いください。
・ドローは 5 月 15 日以降、小山市テニス協会のホームページで確認できます。

９．ドロー会議:２０２3 年５月１1 日(土)15 時より 小山市中央公民館 第 3 研修室

担当クラブ代表者、役員は必ず出席下さい。
         担当クラブ:DTC、KDDI、セイシェル
         担当役員 :大橋、羽鳥、松原、担当理事、女子部

※ドロー会議担当クラブは、大会当日１名運営協力お願いします。（４５回定期総会提案事項）